RUA ALVES REDOL 1A · 2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630 · FAX(+351)213 951 679 · E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT · WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 136/19

ASSUNTO: Campeonato Nacional Randori No Kata 2019 – Atualização de Horário

Lisboa, 24 de abril de 2019

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio informar que foi feita uma atualização dos horários do Campeonato

Nacional Randori No Kata 2019, tendo em conta as inscrições recebidas para o Campeonato

Nacional de Katas 2019.

Novo Horário

PROVA Campeonato Nacional Randori No Kata 2019

DATA Domingo, 28 abril 2019

CONTROLO 11h30-12h00
SORTEIO 12h00-12h30

PREVISÃO DE INÍCIO PROVA 12h30 (nunca antes das)

Com os melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/